SŁAWĘCIN ~~PLAZISKA~~

12 km na SE od Żurmina

Slauancino

(1388)

Sub. m. 114

Slawancino ~~loc~~⁵²⁷ (1927)

" inde nob. Swantroslaus, Paulus et Vithum
de S., quam ipsorum fratres et totam partem clenodii
Cholewy ab una et ~~inter~~ Andream cum
ipsorum fratribus quam totam ipsorum partem
clenodii Bolestay -- "

Cw-g ~~ten~~ Sreni. 2. 1, 565)

Semkowiec Wywodcy

Rocznik Tow. Herald. III no 70

[slawogino] Jurek lub Racz
Slawosyno

([1434²])

Joh. Cholewa de S.

w-g Miast. 1, 3535, i Kapica Mil. 47

Handelsman Przem. rodowe mas.

Mies. Herald. 1914, VII nr 5-6 s. 90

Paw. Ser /

Slawanczino

(1752)

m.

(x Czerwobok)

MK. 335, 128

Stawanczino

Andr.

Row. Sut/
" "

(1952)

(x Stanisłowo)

MK. 337,60^v

Pars. Ser. /

Slawanczino

(1452)

Swantochlen, Sybotthoria de J.

2 mansos in J.

Petro de J. vendit

MK 337, 103

szl. /

Lura Slawanczino et Cossowo

(1478)

Dux Johannes et. ~~con~~ Petro, Vito, Mathie,
ff. Pauli, Johanni, Jacobo, Swanthoslae,
ff. Andree, et Jacobo f. Viti de Slawan-
czino, ius tale quod sequitur donavit
super villas ipsorum Slawanczino et
Cossowo in terra ploc., in ius thheutonicum
quod Chulmense dicitur transtulit, iura
polonica, modis et consuetudinibus, hungarias,

MK 5, 43^r-43^v

/.

preangarias et singula gravamina polonica, quousque nomine vocatur, transferendo omnia in ius theutoniam.

Preferea absolvimus scultetum, kmetones et incolas villarum prenominationum ab omnibus iudiciis castellanorum, iudicum et subiudicum officialium etc. nostrorum, nisi kmetones coram suo sculteto iure theutonico respondebant.

Census: per 4 gr.

Pav Srenski / Zielone

Slawanczino (1478)

villa in terra Ploeu.

S. et Cossoro

dux dedit ius chelun. per 4 gr. com.

8 hereditibus

Pav Srenski / Zielone

MKS, 73-73^v

Slaweczino.

Sur/

1487

Stanisles Szrensky, cast. Virzueusi
bone . . . Nicolai et Swianthoslei q̄tio-
rum choleroae, Petri Antiqui, Nicolai
Yakaczemycz, Stanislei Corpierz et
Iacobi Busse de S. . . in distr. Szze-
neusi . . . date sunt.

URK XVI 95

URPS II 815

Sven / Zgliczyn
(1797)

Slawanczino

Jacobo Zgliczynsky baus Rudree
de alie Zgliczyno et Bernandi de
S. ui districtu Szeczensi dote
sunt.

UNC XVI 103

URPS II 966

Slawacyno

Szeri / 2glicyn
(1502)

nob. Nic. de Staroysino, et ceteris ut apparebat
60 annorum .. super decimis in S...: du-
dum et ex antiquo, ante et post bella ponti-
ficata, fuerunt decime prediales, excepto
1 manso, in quo 1 kmetho residebat, et nunc
etiam kmetho residebat, post quem d. eps. Slim
d. Gizierki et succ. sive alii decimam
tollebant; addidit tamen testis, quod iam
cessante bello pont. li ortulani (et alii
kmethones) per nobiles scilicet Petrum, Matiam
ac Paulum heredes
ADi. DC., Ep. 149, 37

ex pedis puro locati sunt, post quos
kmethones et atulanos dñi ^{epi} episcopi decimam
tollebant. Interrogatus quo iure, ex quo
fuerunt pediales, respondit, quod ex laudo,
quia ubi kmetho arabat, illic episcopi
tollebant decimam. "(37) ... ubi nobis colebant, pleb.
recipiebant"

3. tab. lab. vic. Chudi de s. etatis ut apparebat
60 et ultra annorum, natus ex potendela in
dicta villa s.

4. tab. Joh. rotifer de s. etatis ut apparebat 50 ann.
" de decima in s. ... nunquam fuerunt agri
kmethonales, solum pediales, ante et post bella
pont. vic, excepto in manso, de quo epi decimam
tollebant similiter ante et post bella."

Slaveozyno

szreni / (.1531)

pars Kocwoczky, Kanczyero, Pyenyoz
de 3 m. l.

pars relicte Catherine Carpina [?]
de 2 m. l.

Pol. 41, 125^v

Sirew/1538

Slawacryno pars Grocki

Kand[] .. et Pyencicz 3 m. p.

par Caspyna 2 m. p.

~~Solierius Pobocz~~ 4 m. p.

Pob. 41, 214

Paw Szrensk / Zgierz

(1581)

Slaweczkye gran.

Paw Szrensk / Zgierz

in Goluszyno parva predium sive
area cum agris ad pr. S., pessula dicta
Zaczernye;

plac. powz. wiez. 75,397^v

Starość
Hawecchino

in distr. szrenieński

area penes viam que tendit ad eccl. zgliczynensem

Paw ^{Szreniński} / Zgliczyn

(1576)

Stor. gr. w. u. 69, 24